
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 сентября  2018 года                                                                № 1/18  

 

О передаче автомобиля ВАЗ-21074 на 

баланс администрации Ивнянского 

района 

 

 

 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Ивнянского района, утверждённым 

решением Муниципального совета муниципального района «Ивнянский 

район» от 29 мая 2012 года № 32/279, статьёй 9 Устава муниципального 

района «Ивнянский район» и в целях совершенствования механизмов 

управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л: 

1. Передать с баланса Муниципального совета Ивнянского района на 

баланс администрации муниципального района «Ивнянский район» 

автомобиль ВАЗ-21074, идентификационный номер ХTА2107407252008, 

наименование - LADA 2107, тип – легковой, категория – В, 2007 года 

выпуска, модель 21067, двигатель № 8883892, кузов № 2520083, ярко белый 

с номерным знаком – К 960 АН 31RUS, шасси отсутствует, с балансовой 

стоимостью 169100,0 рублей и остаточной стоимостью 0,0 рублей. 

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов 

                     

http://www.admivnya.ru/

